АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОЛМОГОРСКОЕ»

Администрация муниципального образования «Холмогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 20  декабря  2012 г.

             № 23

Об утверждении графика разработки

схемы теплоснабжения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, к порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Холмогорское»

постановляю:

1.Утвердить график разработки и утверждения схемы  теплоснабжения на территории муниципального образования  «Холмогорское» (Приложение № 1).

          2.Утвердить состав рабочей группы по разработке Схемы теплоснабжения (приложение № 2).

3.Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
 Глава муниципального

 образования «Холмогорское»                                                 З.Г. Карпук

Приложение № 2  к постановлению администрации

МО «Холмогорское»
от  20.12.2012 года  №  23
Состав рабочей группы
по разработке схемы теплоснабжения  муниципального образования «Холмогорское»

 Руководитель рабочей группы:
       Заместитель Главы администрации  муниципального образования «Холмогорское» -  С.Н. Федоров

Члены рабочей группы:
  1.  Начальник  отдела ЖКХ      администрации    Холмогорского      муниципального     района     -    А.Н. Берденников
  2. Заведующий отделом по строительству и архитектуре администрации  Холмогорский муниципальный район – Н.В. Ежов
  3.  Генеральный директор  ООО «Холмогоры»     -   В.В. Горюнов

Приложение № 1  к постановлению администрации

МО «Холмогорское»
 от  20.12.2012 года  №  23
График разработки и утверждения  схемы теплоснабжения  муниципального образования «Холмогорское»

	№
п/п
	Наименование этапа выполнения
	Дата и сроки проведения
	Примечание

	1
	Принятие постановления о создании рабочей группы и о начале разработки схемы теплоснабжения
	20.12.2012 г.

	2
	Размещение на официальном сайте уведомления о начале разработки схемы теплоснабжения и информации о порядке предоставления необходимых сведений
	до 15. 02.2012 г.

	3
	Рассылка запросов и сбор необходимой информации
	10.01.2013 – 01.03.2013

	4
	Разработка схемы теплоснабжения
	  10.03.2013 -10.05.2013

	5
	Передача проекта схемы теплоснабжении на рассмотрение
	до 15.05.2013 г.

	6
	Размещение проекта схемы теплоснабжения в полном объеме ( за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация  в установленных официальных источниках опубликования сведений о размещении проекта схемы теплоснабжения на  официальном сайте
	до 17.05.2013 г.

	7
	Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения, сбор замечаний и предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок  их сбора указывается на официальной сайте)
	   18.05.2013 - 08.06.2013

	8
	Размещение информации на официальном сайте о месте проведения публичных слушаний
	10.06.2013 -12..06.2013

	9
	Публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения
	 17.06.2013 – 19.06.2013

	10
	Размещение на официальном сайте информации о завершении публичных слушаний, заключения о результатах проведенных публичных слушаний и протоколов публичных слушаний
	20.06.2013 -22.06.2013

	11
	Принятие решения Главой Администрации касательно схемы теплоснабжения
	23.06.2013 – 25.06.2013

	12
	Размещение схемы теплоснабжения в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы) на официальном сайте. Публикация в установленных официальных источниках опубликования, сведений о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте.
	до 01.07.2013 г.